
 ÖZNEL YARGI 

   Kişiden kişiye göre değişen, kişinin kendi görüşünü dile getiren yargı- 

lara öznel yargı denir..                                                                                         

.                                                                                        

Örnek : En güzel mevsim yazdır. ( Bu kişinin kendi görüşüdür. Bir baş- 

kasına göre en güzel mevsim yaz olabilir. Bir başkasına göre bahardır.)        

Beşiktaş ülkenin en büyük takımıdır. ( Bu kişinin kendi görüşüdür. Bir 

başkasına göre başka bir takım olabilir.)                                                     

.                                                                                         

NESNEL YARGI                                                                      

.                                                                                                       

Kişiden kişiye değişmeyen, herkesin kabul ettiği, kesin bir ifadeyi bildiren 

yargılara nesnel yargı denir.                                                         

.                                                                                            

Örnek: Türkiye’nin başkenti Ankara’dır. ( Bu kesin bir yargıdır, hiç kimse 

bu yargıya itiraz edemez. Bu yüzden nesnel yargıdır. )                                   

Türk Bayrağı kırmızı beyaz renklerden oluşur. ( Bu kesin bir yargıdır, hiç 

kimse bu yargıya itiraz edemezi kişiden kişiye değişmez. Herkesin kabul 

ettiği bir yargıdır.)                                                               

ALIŞTIRMALAR                                                                            

Verilen cümlelerin karşısına hangi yargı olduğunu yazın.                              

İstiklal Marşı, Mehmet Akif Ersoy’a aittir.   =                                           

İstiklal Marşı, Mehmet Akif Ersoy’un en güzel şiiridir.  =                                     

Eylül sonbahar mevsimine ait bir aydır.  =                                            

Sonbahar kışa göre daha güzel bir mevsimdir. =                                       

45 sayfadan oluşan bu kitap aşkı anlatmaktadır.  =                              

Yazarın bu kitabı okuyucuların en sevdiği kitaptır.  = 


